

<https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/2289,Zawody-strzeleckie-zolnierzy-rannych-i-poszkodowanych-w-misjach-pozza-granicami-k.html>  
25.04.2024, 08:02

## Zawody strzeleckie żołnierzy rannych i poszkodowanych w misjach poza granicami kraju

---

**W sobotę, 12 czerwca 2010 r., w Szczecinie odbyły się Zawody Strzeleckie im. gen. broni Tadeusza Buka zorganizowane przez Stowarzyszenie Rannych i Poszkodowanych w Misjach Poza Granicami Kraju (SRiPwMPGK).**

Na Zawody towarzyszące corocznemu spotkaniu członków Stowarzyszenia, które odbyły się na terenie strzelnicy 12 Szczecińskiej Dywizji Zmechanizowanej (12 SDZ) przybyli m.in. szef Sztabu Generalnego Wojska Polskiego gen. broni Mieczysław Cieniuch, dowódca Wojsk Lądowych gen. dyw. Zbigniew Głowienka, dowódca 12 SDZ gen. dyw. Marek Tomaszycy, który obok Prezydenta Miasta Szczecina objął Zawody patronatem, dowódca 12 Brygady Zmechanizowanej płk Andrzej Tuz, który wsparł logistycznie organizację Zawodów oraz Maciej Czulicki z Biura Bezpieczeństwa Narodowego, reprezentujący ministra Stanisława Kozieja.

Zwycięzcą zawodów, na które składały się konkurencje strzelania z karabinku szturmowego Beryl oraz konkurencja w rzucie granatem do celu został mł. chor. sztab. rezerwy Dariusz Gaweł. Kolejne miejsca zajęli st. szer. Adam Banach oraz st. szer. Krzysztof Świątek.

Najlepsi zawodnicy otrzymali puchary ufundowane przez szefa BBN ministra Stanisława Kozieja, dyplomy oraz nagrody przekazane przez firmę Bumar. Osobiste gratulacje złożył nagrodzonym również szef Sztabu Generalnego WP.

W trakcie Zawodów odbyło się również spotkanie, podczas którego uczestnicy misji rozmawiali z szefem SG WP na temat problemów SRiPwMPGK. Zaprezentowano także wystawę fotograficzną zatytułowaną „Etos Żołnierza Polskiego w misjach poza granicami kraju” oraz przedstawiono najnowsze wyposażenie Wojska Polskiego. Zawody zakończył pokaz dynamiczny w wykonaniu żołnierzy z 12. Brygady Zmechanizowanej.

Stowarzyszenie Rannych i Poszkodowanych w Misjach Poza Granicami Kraju zostało powołane do życia w kwietniu 2008 roku. Powstało ono z inicjatywy żołnierzy, którzy zostali ranni i poszkodowani, lub których problemy związane są z pełnioną za granicami kraju służbą. Stowarzyszenie aktywnie uczestniczy w opiniowaniu aktów prawnych dotyczących środowiska rannych i poszkodowanych, reprezentuje ich interesy wobec władz państwowych oraz działa na rzecz poprawy warunków bytowych członków Stowarzyszenia i ich rodzin.









**SZCZEGIŃSKA DYWIZJA ZMECHANIZOWANA**



**WYKAZ SIŁ I WYKONANIA PRAC**  
na terenie poligonu

**Wzrost** - 1,70 m - 1,80 m

**Waga** - 70 kg - 80 kg

**Siła** - 200 kg - 250 kg

**Wytrzymałość** - 100 km - 150 km

**Wytrzymałość** - 100 km - 150 km

**Wytrzymałość** - 100 km - 150 km

















---

[Tweetnij](#)